Kreisstelle Helmstedt der Tierarztekammer Nds.

38387 Wobeck, Berliner Str. 9

An das Vetreinaramt Helmstedt
alle praktizierenden Tierarzte

die Redaktion der Helmstedter Nachrichten

der Helmstedter Landkreis

Notdienstplan 2. Halbjahr 2024

06.07-07.07
13.07-14.07
20.07-21.07
27.07-28.07
03.08-04.08
10.08-11.08
17.08-18.08
24.08-25.08
31.08-01.09
07.09-08.09
14.09-15.09
21.09-22.09
28.09-29.09
03.10
05.10-06.10
12.10-13.10
19.10-20.10
26.10-27.10
31.10
02.11-03.11
09.11-10.11
16.11-17.11
23.11-24.11
30.11-01.12
07.12-08.12
14.12-15.12
21.12-22.12
24.12

25.12-26.12
28.12-29.12

Konigslutter
Mariental
Kopplin-Kérner
Hennig
Schauch
Priebsch
Konigslutter
Schauch
Priebsch
Hennig
Mariental
Kopplin-Kérner
Konigslutter
Mariental
Priebsch
Kopplin-Kérner
Hennig
Schauch
Kopplin-Kérner
Mariental
Priebsch
Kopplin-Kérner
Schauch
Hennig
Konigslutter
Mariental
Hennig
Kopplin-Kérner
Schauch
Priebsch

31.12-01.01.25 Konigslutter

TA Axel Hennig, Naumburger Str. 9 38350 Helmstedt 05351-9013
TA Thea Priebsch, Braunschweiger Tor 17 38350 Helmstedt 05351-8645

Wobeck, d. 13.06.2024
Tel.: 05352-909972

Tiergesundheitszentrum Konigslutter, Fischersteg 1 38154 Konigslutter 05353-990280

Pferde-und Kleintierpraxis Mariental, Siedlung 2 38368 Mariental 05356-1311
TA Martina Kopplin-Kérner, Blankenburger Str. 3 38350 Helmstedt 05351-34034
Dr. Sabine Schauch, Berliner Str.9 38387 Wobeck 05352-909972

Um Kenntnisnahme bzw. entsprechende Veroffentlichung wird gebeten

Mit freundlichen GriiRen

Dr. S. Schauch



